
 
Dz-01.0021.9.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr IX/128/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 maja 2019 r.  
 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2020 
 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2020 zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. z późn. zm. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto Rada 

Dzielnicy I jest zobowiązana w terminie do 31 maja r.p. do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wstępnej 

listy zadań z ujęciem nazwy zadania i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 447/2019 z dnia 28.02.2019 r. Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2020 kwota łączna dla Dzielnicy I wynosi 1 869 332 zł. 

Progi wydatkowe: 

Środki będące w dyspozycji Dzielnicy I na rok 2020 r. 

wg WPF (podział zgodny z zapisami § 64) 

1 869 332 

Obligatoryjna kwota do przeznaczenia na realizację zadań ujętych   

w § 3 pkt 1 lit. a-d oraz lit. l (co najmniej 65% wg zapisu § 65 ust.1) 

1 215 066 

Obligatoryjna kwota do przeznaczenia na realizację dzielnicowych programów 

wspierania osób niepełnosprawnych  (co najmniej 5% -wg zapisu § 65 ust. 2) 

93 467 

Fakultatywna pula środków na zadania w zakresie obsługi administracyjno 

biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy (max. 3% wg zapisu § 65 ust. 3)  

56 080 

Środki finansowe przeznaczone na zadania w zakresie komunikacji  

z mieszkańcami (max. 2%  wg zapisu § 65 ust.4) 

37 387 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) max 5% wg. zapisu § 65 ust. 7 93 467 

pozostałe (20%) 373 865 

 



 

 

 



Załącznik do  

Uchwały  Nr IX/128/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 21.05.2019 r.  

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

248 000 
MCOO 

Przedszkole Nr 1, ul. Kopernika 16: wymiana pieca dwufukcyjnego gazowego  8 000 MCOO 

Przedszkole Nr 4, ul. Piekarska 12: wymiana podłogi w sali dydaktycznej 10 000 MCOO 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: remont sanitariatu 30 000 MCOO 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: podniesienie komina i wymiana rynny 20 000 MCOO 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36: remont sanitariatu  25 000 MCOO 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla 70: remont sanitariatu 35 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: wymiana kanalizacji zewnętrznej 20 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7: remont sanitariatu 40 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: wymiana drzwi wewnętrznych 25 000 MCOO 

Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. Paderewskiego, ul. Basztowa 8: remont rynny 20 000 Szkoła Muzyczna I stopnia 

Żłobek Nr 1: remonty 15 000 Żłobek Nr 1 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 100 000 ZZM  

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą 2) montaż ogrodzeń na terenach 
gminnych  3) remont chodników na terenach zielonych 4) rekultywacja terenów zielonych, 
pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami 100 000   

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

1 088 431 ZDMK  

ul. Dolnych Młynów: wymiana płyt chodnikowych na wysokości posesji od nr 4 do nr 10     

ul. Michałowskiego: remont chodnika, strona nieparzysta od nr 3 do nr 7 oraz od nr 11 do nr 19      

ul. Augustiańska: remont chodnika na odcinku od wejścia do kościoła do ul.Paulińskiej      

ul. Berka Joselewicza: remont jezdni na odcinku od ul. Starowiślnej do nasypu      

ul. Łobzowska: remont chodników na odcinku pomiędzy ul. Garbarską,  a ul. Batorego po stronie 
numerów parzystych     

ul. Kupa: remont jezdni przed synagogą      



ul. Podzamcze: remont chodnika na odcinku od ul. Straszewskiego do ul. Kanoniczej po stronie kamienic i 
Plant z poszerzeniem okienka wokół akacji rosnącej przy Plantach.     

ul. Estery: remont chodników na odcinku od ul. Warszauera do ul. Izaaka     

ul. Smoleńsk: remont chodników po stronie numerów parzystych, na odcinku od ul. Straszewskiego do ul. 
Felicjanek (kontynuacja)     

ul. Szlak: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, na odcinku pomiędzy ul. Łobzowską, a ul. 
Krowoderską     

ul. Krowoderska: remont chodnika po stronie numerów parzystych, na odcinku pomiędzy Al. Słowackiego, 
a ul. św. Teresy     

ul. Prandoty: remont chonika na odcinku od wejścia na cmentarz przy ul. Prandoty do ul. Rakowickiej      

ul. Kremerowska: remont chodników po stronie numerów nieparzystych     

ul. Mostowa: remont chodnika, numery nieparzyste, na odcinku pomiędzy ul. Podgórską, a ul. Trynitarską 
(wzdłuż muru szpitala Bonifratrów)     

ul. Ciemna: przebrukowanie kostki porfirowej      

ul. Humberta 2/Wenecja 6: remont chodnika i parkingu wraz z wjazdem na podworzec do lini kamienicy      

ul. Trynitarska: remont chodnika po stronie numerów parzystych na odcinku pomiędzy ul. Bonifraterską, a 
ul. Mostową     

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 0   

      

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 53 000   

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: organizacja Dni Dzielnicy I 40 000 CM 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Pociag pamięci o św. Janie Pawle 13 000 CM 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 35 000   

Straż Miejska Oddział Śródmieście: dodatkowe patrole na terenie Dzielnicy I 10 000 Straż Miejska 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup paralizatora 5 000 Straż Miejska 

Komenda Miejska PSP: prace remontowe w JRG Nr 1 15 000 Kom. Miejska PSP 

Komisariat Policji I: zakup sprzętu i materiałów służących do poprawy bezpieczeństwa oraz 
prowadzenia działań profilaktycznych 15 000 

OC 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 93 467   

SOSW Nr 1: likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych  5 000 SOSW Nr 1 

SOSW Nr 4: likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych  5 000 SOSW Nr 4: 

DPS, ul. Helclów: zakupy materiałów rehabilitacyjnych 31 000 DPS, ul. Helclów 



DPS, ul. Radziwiłłowska: likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych 2 500 DPS, ul. Radziwiłłowska 

DPS, ul. Krakowska: zakupy wyposażenia dla osób niepełnosprawnych  24 967 DPS, ul. Krakowska 

Centrum Młodzieży im.dr. Henryka Jordana: likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych   25 000 CM 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 0   

      

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

64 500 
  

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 MCOO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 MCOO 

II Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 II LO 

VI Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 VI LO 

XLI Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych  5 000 XLI LO 

XLII Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 XLII 

XLIV Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 000 XLIV LO 

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS "Nadwiślan" 2 000 ZSM 4 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: wypoczynek letni dzieci 24 000 OK ZPiT 

ZCK: remonty rekonstrukcyjne grobów - mogiły żołnierskie na cmentarzu Rakowickim (część od 
ul. Prandoty)  

6 000 ZCK 

Muzeum Armii Krajowej: organizacja spotkań kombatantów (ZIW-Stare Miasto) 3 000 MAK 

MOPS, Filia Nr 6: Projekt pn. "W rodzinie siła" 2 500 MOPS 

Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana: dofinansowanie CAS 5 000 CM 

Centrum Młodziezy im. dr. Henryka Jordana: projekt: "Aktywny Senior" (PZRiI) 5 000 CM 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 37 387   

Druk: gazetki „Dzielnica Pierwsza”, kalendarza, jednodniówki, redakcja, aktualizacja strony www, 
kolportaż  37 387 BD 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ 
W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE w §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0   

      

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 56 080   

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I 56 080 OU 



M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 93 467   

Rezerwa  93 467   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW (Budżet Obywatelski) 0   

      

RAZEM             (suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 1 869 332 
  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 
 


